

Consultas Realizadas

Licitación 411767 - ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS

Consulta 1 - Consulta sobre empaquetado del arroz.

Consulta	Fecha de Consulta	27-09-2022
Se podría presentar arroz en paquete de 1 kilo?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	28-09-2022
Cotizar por Kilo , presentar paquete de 1 kilo.		

Consulta 2 - consulta

Consulta	Fecha de Consulta	04-10-2022
Los items solicitados se deben entregar 100% este año o seria hasta diciembre del año que viene la entrega ?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-10-2022
Buens dias!! la vigencia de los contratos es hasta el cumplimineto total de las obligaciones, se generan las ordenes de compra este año, si qudan saldo en mercaderias pasa para el periodo fiscal año 2023.		